
Uchwała Nr 52/258/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 września 2015 roku. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA  

z siedzibą w Rzeszowie.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

/ t.j.  Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami/ Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa dla PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Rzeszowie, 

ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów wpisaną do rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy pod 

numerem KRS 0000030499 NIP 813-02-68-082 do występowania w imieniu Powiatu 

Stalowowolskiego – Zarządu Powiatu w sprawie dokonania czynności związanych ze zmianą 

sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie ze wzorem pełnomocnictwa stanowiącego załącznik 

do uchwały.  

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 


